59. Arctic Lapland Rally OSAN 1 EPAVIRALLISET TULOKSET Rovaniemen Urheiluautoilijat ry
1.-3.2.2024 KAIKKI LUOKAT

Luokka 1, SM1, L&hti:25

Sij Nro Ohj Seura Auto Tulos Ero Ero ed
Asunmaa Teemu AlavUA . i

T3 Mannisenmaki Ville UUA Skoda Fabia RS 38:57,0
Heikkila Mikko MantsMK . .

2 4 Temonen Kristian TamUA Toyota GR Yaris Rally2 39:02,2 5,2 5,2
Korhonen Roope LMM . .

3 1 Viinikka Anssi PetUA Toyota GR Yaris Rally2 39:15,4 18,4 13,2
Gryazin Nikolay BG I .

4 6 Aleksandrov Konstantin BG Citroén C3 R5 39:22,1 25,1 6.7
Korhola Benjamin VihUA - .

5 2 Anttila Miikka AMM Hyundai i20 Rally2 39:27,9 30,9 5,8

g g  Sronholm Niclas EMSC Skoda Fabia R5 39:37,7 407 9,8
Tuominen Tomi NHD
Linnaméae Georg EE . .

7 7 Morgan James GB Toyota GR Yaris Rally2 39:42.3 45,3 4,6
Rytkénen Anssi KoMoKe . i i

8 9 Korhonen Mikael EMSC Skoda Fabia R5 40:01,2 1:04,2 18,9
Kogure Hikaru JP . . .

9 19 Luhtinen Topi PiekUA Toyota GR Yaris Rally2 40:14,6 1:17,6 13,4
Yamamoto Yuki JP . i i

10 17 Salminen Marko NoorUA/MK Toyota GR Yaris Rally2 40:20,7 1:23,7 6,1
Eskelinen Mikko JyvUA . . .

1 10 Kapanen Arto PetUA Skoda Fabia R5 EVO 40:33,8 1:36,8 13,1

12 24 Jylha Tommi JyvUA Skoda Fabia R5 40544 1574 206
Nevanpaa Kimmo KeurUA

13 21 Vitanen Marko HyUA Skoda Fabia RS 41:321* 2351 377
Suominen Tapio HyUA
Bernd Casier BE . . . .

14 39 Vyncke Pieter BE Ford Fiesta 43:01,9 4:04,9 1:29,8
Vojtéch Stépan cz . ) )

15 40 Emst Michal c7 Skoda Fabia R5 43:20,4 4:23.4 18,5

16 3g Amourette Marc FR Citroén C3 R5 43376 4406 17,2
Masse Antoine FR

17 20 BurgerKees RIiUA Skoda Fabia R5 46:22,4* 7254  2:44.8
Arminen Teemu RiiUA
Reinikainen Petri TullUA . . .

18 44 Kanninen Veikko MantsMK Ford Fiesta R5 46:38,9 7:41,9 16,5
France Julien FR N i i

19 48 Haddad Marc FR Citroén C3 R5 47:01,3 8:04,3 22,4

20 50 | KnapickHervé FR Citroén C3 R5 47158  8:188 145
Lemonnier Marie-Laure FR
Leckey James UK T i i

21 46 Mcauley Stephen UK Citroén C3 R5 48:11,4 9:14,4 55,6
Schdélkopf Thomas DE . . ) )

22 51 Raabe Pascal DE Ford Fiesta 49:16,2 10:19,2 1:04,8

23 49 Hlihal Miroslav cz Skoda Fabia R5 49:556 10586 394
Stross Jiri Ccz
Joona Lauri SAU . . .

24 5 Hussi Janni HeiUA Skoda Fabia RS 50:11,8 11:14,8 16,2
Timonen Henri LahUA . . .

25 25 Karpijoki Jussi PaiUA Volkswagen Polo R5 58:45,5 19:48,5 8:33,7

*AT-pisteet: 21, Viitanen Marko, 1L, Vilppilahto, 10,0 - 20, Burger Kees, 2D, Mydha, 3:00,0

Luokka 2, SM2, L&hti:16

Sij Nro Ohj Seura Auto Tulos Ero Ero ed
11 Egﬁtg:: El‘f:;']o ég{ﬁﬁwk' Ford Fiesta Rally3 40:44,2

2 14 yandooa KorJA Renault Clio 41:026 184 18,4

3 29 Egr’:‘;?egﬂgziegggﬁomeg° Eg Ford Fiesta Rally3 41213 37,1 18,7

4 30 SchwarzFabio AT Ford Fiesta 431132 2:29,0 1:51,9

Bernhard Ettel AT



Borodin Petr

5 28 Cheprassov Roman
Kallio Jesse

6 12 Ottman Jarno
Keskiniva Jussi

723 Kaikkonen Mikko

8 13 Herranen Toni
Koskela Juho-Ville

9 37 Blach Nufez Roberto
Barreiro Zas Mauro
Sobry Bart

1053 Pattyn Diderik
Luoto Aarre

no4r Luoto Nina
Woodside Robert

1254 Beckett Dean

13 60 Hsieh Enola

Peippo Matias

Keskeyttaneet: 15, Ruokanen Ville, 3A, Tekninen vika - 36, Matulka Jakub, 5A, Tekninen vika -

KZ

Kz

HyUA
Huuha UA

RoiUA
RoiUA

KR-TEAM RY
TorUA

ES
ES

BE
BE
AUK J-aijat
AUK J-aijat
GB
GB

MhMK
RUFAK

Ford Fiesta

Ford Fiesta Rally3

Ford Fiesta Rally3

Ford Fiesta Rally3

Ford Fiesta

Ford Fiesta Rally3

Ford Fiesta Rally3

Renault Clio

Ford Fiesta

52, Desmet Robbert, 4B, Ulosajo

43:13,6

44:28,8

44:46,9

45:221

45:41,5*

47:411

48:54,1

49:37,5*

55:34,2*

2:294

3:44,6

4:02,7

4:37,9

4:57,3

6:56,9

8:09,9

8:53,3

14:50,0

0,4

1:15,2

18,1

35,2

19,4

1:59,6

1:13,0

434

5:56,7

*AT-pisteet: 28, Borodin Petr, 5E, Mysha, 30,0 - 37, Blach Nufiez Roberto, LAHTO, Muu syy, 10,0 - 54, Woodside Robert, 2D, Ennakko, 3:00,0 - 54, Woodside Robert, 5C,
Ennakko, 1:00,0 - 54, Woodside Robert, 5A, Ennakko, 1:00,0 - 30, Schwarz Fabio, 5E, My6ha, 20,0 - 54, Woodside Robert, 3A, Ennakko, 1:00,0 - 60, Hsieh Enola, 2A,

Myéha, 40,0

Luokka 3, SM3, L&hti:9

Sij Nro Ohj

1 62 Kauppinen Tuukka
Karttunen Veli-Pekka
Lassila Leevi

2 oL Linnaketo Antti

3 63 K_grhon_en Joni
lljina Miro
Raitanen Juhana

4 68 Vaaleri Samu
Pohjanharju Ossi

5 65 Nyholm Roni
Dahlqvist Raoul

6 66 Ohman Patric
Martens Thomas

7 67 Smeets Eddy

8 64 Trentin _G|ova_nn|
Fappani Danilo

9 70 Moisio Oscar

Lehmusvyory Miikka

*AT-pisteet: 70, Moisio Oscar, 4A, Myoha, 20,0 - 70, Moisio Oscar, 2C, Muu syy, 9:30,0 -

Luokka 4, SM4, Léahti:14
Sij Nro Ohj
Vatanen Ville

1 4 Lamminen Hannu
Saaskilahti Henri

2 72 | istis Matt
Tikkinen Tomi

3 74 Poéntinen Tuomas
Hirvonen Roope

4 6 Hirvonen Mikko
Halonen Lauri

5 7 Heino Niklas

6 81 Ojala Joonas
Koski-Lammi Juho
Seppala Jani

7 80 Lahtinen Pasi
Kangas Jose

8 8 Jarvinen Juho-Erik
Kytémaki Esko

9 83 Ahonen Niilo

10 79 Salminen Viljami

Karpijoki Topi

Seura

Huuha UA
AL-Kangasniemi

KvanUA
AAU

K-KUA
K-KUA

SiAk
TamUA

KeurUA
NuUA

E-TMK/UA
BRT

LV
BE

IT
IT

LMM
LMM

Seura

K-KUA
JoeUA

LMM
KorUA

LMM
EPUA

KannMK/UA
KannMK/UA

MhMK
MhMK

MhMK
JaMoKe/UA

RoiUA
KorUA

LamUA
LamUA

MhMK
Paij-HUA
SaloUA
PaiUA

Auto

Ford Fiesta Rally4

Ford Fiesta Rally4

Peugeot 208

Peugeot 208

Ford Fiesta Rally4

Ford Fiesta Rally4

Renault Clio

Ford Fiesta

Ford Fiesta Rally4

70, Moisio Oscar, 2D, Mydha, 1:10,0

Auto

Toyota Auris

Toyota Auris

Toyota Auris

Ford Fiesta

Ford Fiesta

Ford Fiesta 1.6

Ford Fiesta 1.6

Ford Fiesta

Ford Fiesta 1.6

Toyota Auris

Tulos

43:24,7

43:54,5

44:42,5

45:12,8

45:38,7

46:17,7

46:58,6

47:34,2

1:06:16,2*

Tulos

47:01,0

47:20,7

48:04,9

48:06,2

48:15,7

48:45,8

48:51,7

49:07,9

49:16,5

50:00,5

Ero

29,8

1:17,8

1:48,1

2:14,0

2:53,0

3:33,9

4:09,5

22:51,5

Ero

19,7

1:03,9

1:05,2

1:14,7

1:44,8

1:50,7

2:06,9

2:15,5

2:59,5

Ero ed

29,8

48,0

30,3

25,9

39,0

40,9

35,6

18:42,0

Ero ed

19,7

44,2

1,3

9,5

30,1

59

16,2

8,6

44,0



Aallontie Verneri

non Sjoman Jonna
Ulkuniemi Antto

1282 Vajavaara Jukka

13 84 Kujamaki Tero

Kujamaki Pasi

RaisUA
MhMK
SiAk
RiiUA
MantsMK
LamUA

Keskeyttéaneet: 75, Ylilammi Joonatan, 3B, Tekninen vika

Luokka 5, SM5, Lahti:16

Sij Nro Ohj

1 gp Vuokila Mikka
Perala Jenni
Martti Yrj6

2 34 Niemela Kim

Hosike Jarkko

3 31 Kukkonen Hanna
Veikkanen Pentti

4 55 Veikkanen Niko
Karilainen Juha

5 32 Pitkonen Timo

6 43 Pulju Mlka _
Tuomivaara Severi

7 59 V|r.en Tuomas
Laine Jussi

8 57 Kariniemi Markku

Mokkonen Ari

Keskeyttaneet: 16, Keski-Korsu Pekka, 4B, Tekninen vika - 18, Lahdeniemi Arttu, 5A, Tekninen vika - 26, Juolahti Arto, 4B, Tekninen vika -

Seura

TorUA
RoRa

RoiUA
RoiUA

HuiUA
HeiUA
HyUA
HyUA
OUA
SLUA

OUA
OUA
RiiUA
RiiUA
RoiUA
MikUA

Ford Fiesta
Toyota Yaris

Peugeot 307

Auto

Mitsubishi Lancer Evo IX (CT9A)
Mitsubishi Lancer E9

Toyota Yaris

Ford Fiesta R-Lite

Mitsubishi Lancer Evolution IX
Mitsubishi Lancer E7

Mitsubishi Lancer Evolution X

Subaru Impreza WRX Sti (2005)

50:37,7

50:50,0

51:45,0

Tulos

42:21,6

46:14,8

46:23,2

46:36,5

47:12,0

48:51,3*

55:28,9

1:01:21,1

3:36,7 37,2
3:49,0 12,3
4:44,0 55,0
Ero Ero ed

3:53,2 3:563,2

4:01,6 8,4
4:14,9 13,3
4:50,4 35,5

6:29,7 1:39,3

13:07,3 6:37,6

18:59,5 5:52,2

27, Tuominen Rasmus, 3A,

Tekninen vika - 35, Lokka Risto, 3A, Tekninen vika - 42, Smagarys Tomas, 4A, Tekninen vika - 56, Savela Pekka, 5A, Tekninen vika - 58, Melegari Zelindo, 4B, Ulosajo

*AT-pisteet: 32, Karilainen Juha, 5E, Mysha, 10,0 - 43, Pulju Mika, 2C, Ennakko, 3:00,0 - 42, Smagarys Tomas, LAHTO, Muu syy, 10,0

Luokka 6, SC1, Lahti:11

Sij Nro Ohj
Hast Mikko

1 85 Heinonen Anne
Muhonen Reijo

2 89 Kallioniemi Henri
Forsgren Kim

3 87 Vastamaki Arttu
Sallinen Juha

4 88 Sallinen Simo

5 92 Kowuranta Samy
Puominen Jennika
Pulkkinen Marko

6 93 Aho Matti

7 90 Vaisgnen Jan-Kari
Vuorinen Tommi

8 91 Jokipera Jarkko
Koskiniemi Kimmo
Moisala Jouni

9 94 Toérma Vesa

10 95 Jukkola Veli-Matti

Pentinmaki Elmeri

Seura

RoiUA
LakUA
K-KUA
AUK J-aijat
MantsMK
HuiUA

KongUA
KongUA

RoiUA
RoiUA

Huuha UA
Huuha UA

SsR
SsR

SsR
YkUa

TorUA
TorUA

KokUA
EPUA

Keskeyttéaneet: 86, Tukiainen Tomi, 3A, Tekninen vika

Luokka 7, FIA Rally1 - WRC 2003 ja uudemmat - RGT, Lahti:4

Sij Nro Ohj
Rovanpera Kalle

1 69 Halttunen Jonne
Evans Elfyn

2 33 Martin Scott

3 o7 Latvala Jari-Matti

Hanninen Juho
Keskeytténeet: 41, Rigler Gerald, 4A, Tekninen vika

Luokka 8, 2WD, Léhti:1

Seura

JyvUA
JyvUA
GB
GB

AlavUA
SLUA

Auto

BMW M3

BMW M3

BMW M3 (E36)

BMW M3

BMW 325i (E36)
BMW 325i (E36/2)
Ford Escort RS 2000
BMW 328i

Toyota Altezza RS200

BMW 325i (E36)

Auto

Toyota GR Yaris Rally1 Hybrid

Toyota GR Yaris Rally1 Hybrid

Tulos

46:32,8

47:16,5

47:25,3

47:34,4

48:27,8

48:41,1

49:45,9

50:15,4

50:22,9

50:29,6

Tulos

36:16,1

36:40,7

Toyota Celica Turbo 4WD (ST185) 40:11,5

Ero Ero ed
43,7 43,7
52,5 8,8
1:01,6 9,1
1:55,0 53,4
2:08,3 13,3

3:131 1:04,8

3:42,6 29,5
3:50,1 7,5
3:56,8 6,7
Ero Ero ed
24,6 24,6

3:55,4 3:30,8



Sij Nro Ohj Seura

Samsonas Martynas LT

1 96 Vainevicius Ugnius LT

Luokka 9, 4WD, Léhti:4

Sij Nro Ohj Seura
1 08 Vaskys Linas LT
Paskevicius Laurynas LT
2 100 Saarnio Jari SIIMU 2000
Karjalainen Tapio SIIMU 2000
3 101 Rumpler Karl AT
Kvick Jeannette DK
4 9 Goldberg Allar EE
Laane Kaarel EE

Luokka 10, Seniorit 50 v ja yli: 2WD, Léhti:4

Sij Nro Ohj Seura

1 108 Soimetsa Jukka EMSC
Piirinen Markus EMSC
Juusonen Sami LMM

2 107 Talso Minna LMM

3 109 Manninen llkka PoSUA
Savela Heikki PoSUA

4 110 Lampela Jyrki KokUA
Salomaki Markku PokyUA

*AT-pisteet: 108, Soimetsa Jukka, 5A, Ennakko, 1:00,0
Luokka 11, Seniorit 50 v ja yli: 4WD, L&hti:0
Luokka 12, ei ennakkotutustuttava: 2WD, Lahti:0
Luokka 13, ei ennakkotutustuttava: 4WD, Léahti:0

Luokka 14, Gran Turismo: 2WD, Lahti:1

Keskeyttaneet: 111, Makitalo Markus, 3A, Tekninen vika
Luokka 15, Gran Turismo: 4WD, Lahti:0

Luokka 16, Historic: 2WD 1600 ja alle, Lahti:1

Sij Nro Ohj Seura
1 105 Raittila Seppo PR-Rac
Karhunen Janne TamUA

*AT-pisteet: 105, Raittila Seppo, 3A, My6ha, 20,0
Luokka 17, Historic: 2WD yli 1600, Lahti:1
Keskeyttéaneet: 106, Karjalainen Petri, 1A, Tekninen vika
Luokka 18, Historic: 4WD, Léhti:1
Keskeyttaneet: 104, Eklund Ari, 4A, Tekninen vika
Luokka 19, 2WD, Lé&hti:1

Keskeyttaneet: 112, Partanen Jukka, 5A, Tekninen vika

Luokka 20, 4WD, Léhti:2

Sij Nro Ohj Seura

1 102 Viitanen Vili-Kalle RoiUA
Lappalainen Seppo Kemin UA

2 103 Pakonen Kimmo Kemin UA
Viitanen Virva-Tuulia RoiUA

Luokka 21, ei ennakkotutustuttava: 2WD, Lahti:12
Sij Nro Ohj Seura

Viitanen Mikko HoMK/UA
Viitanen Jonne HoMK/UA

Karttunen Kaarle EMSC
Romppainen Arttu EMSC

1 114

2 115

Auto

BMW 328i

Auto

Skoda Fabia
Subaru Impreza 555 GC8
Mitsubishi Lancer Evolution IX

Subaru Impreza

Auto

Citroén C2 R2
Renault Clio 2.0
Citroén Xsara 2 VTS 2.0L 16V

Alfa Romeo 147

Auto

Toyota Corolla GT

Auto

Mitsubishi Lancer E8

Mitsubishi Lancer E7

Auto

Honda Civic Type R (EP3)

BMW 328i

Tulos

46:44,0

Tulos

45:21,8

46:40,0

54:02,3

57:16,9

Tulos

52:18,3*

53:19,8

54:40,5

58:56,9

Tulos

57:09,9*

Tulos

48:38,8

48:47,2

Tulos

47:45,7

48:33,0

Ero

Ero

1:18,2

8:40,5

11:55,1

Ero

1:01,5

2:22,2

6:38,6

Ero

Ero

8,4

Ero

47,3

Ero ed

Ero ed

1:18,2

7:22,3

3:14,6

Ero ed

1:01,5

1:20,7

4:16,4

Ero ed

Ero ed

8,4

Ero ed

47,3



3 113
4 124
5 119
6 117
7 118
8 121
9 116

Keskeyttaneet: 120, Maikkula Jani, 1A, Tekninen vika - 122, Alaoja llkka, 5B, Ulosajo - 123, Makinen Jerry, 1L, Tekninen vika

Stenberg Saku
Niemela Roope

Kolari Markus
Sieppi Olli
Karttunen Miikka
Kumpula Valtteri

Hirvasniemi Matti
Salonen Ville

Sorvisto Maria
Luiro Terho

Tukiainen Aleksi
Karmeniemi Pekka

Flyktman Juha
Virtanen Toni

RoiUA
SCK

RoiUA
RoiUA

EMSC
EMSC

TorUA
Lahden Fk ry

YIvUA
RoiUA

KeurUA
KeurUA

UuUA
UuUA

*AT-pisteet: 121, Tukiainen Aleksi, 1A, Ennakko, 1:00,0

Luokka 22, ei ennakkotutustuttava: 4WD, Lahti:0

Luokka 23, ei ennakkotutustuttava: V-1600, Lahti:0

Opel Astra F GSi 16V /
BMW 328i Coupe
BMW 325i (E36)

BMW 325i (E36)

BMW 325i (E36)
Citroén C2

Saab 900 Turbo

50:04,9

50:22,3

51:39,0

53:00,0

53:39,2

55:06,0*

56:17,2

2:19,2

2:36,6

3:53,3

5:14,3

5:53,5

7:20,3

8:31,5

1:31,9

17,4

1:16,7

1:21,0

39,2

1:26,8

1:11,2



